
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 204013000092

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 204013400053

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 202133900146

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 202134200185

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 202134200309

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 202629600107

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 202629900124

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 202652200002

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 202652200004

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 201935700031

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 201936000224

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 201936200046

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 201936300117

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 201936300243

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 201936800160

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 201938100019

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 201938100020

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 201938600051

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 201939500146

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 201939900170

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 201940000016

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 201948600042

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 200403500256

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 201953700009

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 201956300028

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 203341500030

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 204534100041

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 201760800062

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 203825800179

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 205614300107

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 202645500087

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 202134200421

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 204226900244

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 205614300056

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 202647800020

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 201937400276

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 201939100346

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 201939400459

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 201945900488

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 204014200263

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 202428300122

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 201939700513


